
РАСПИСАНИЕ
Маршрут №73 Отделение связи №13 (Северное кладбище - лето) - ДК им. Кирова
Дата: 16.11.2023

Остановка Начало
движения

Интервал движения в
минутах Окончание

движения
6-9 9-15 15-19 19-24

Северное кладбище 6.00 6 мин. 6 мин. 7 мин. 6 мин. 22.51
Отделение связи №13 6.03 6 мин. 6 мин. 7 мин. 6 мин. 22.54
Больница №19 (Новоуральская) 6.05 6 мин. 6 мин. 7 мин. 6 мин. 22.56
ул. Чекалина 6.06 6 мин. 6 мин. 7 мин. 6 мин. 22.57
ул. Магистральная 6.07 6 мин. 6 мин. 7 мин. 6 мин. 22.58
Магазин №8 6.09 6 мин. 6 мин. 7 мин. 6 мин. 23.00
Ателье №18 (Магистральная) 6.11 6 мин. 6 мин. 7 мин. 6 мин. 23.02
Г. Заволокина 6.12 6 мин. 6 мин. 7 мин. 6 мин. 23.03
Лесная (Тайгинская) 6.24 6 мин. 6 мин. 7 мин. 6 мин. 23.15



Станция "Иня-Восточная" 6.26 6 мин. 6 мин. 7 мин. 6 мин. 23.17
Управление механизации
(Тайгинская) 6.29 6 мин. 6 мин. 7 мин. 6 мин. 23.20

пос. Спартак 6.30 6 мин. 6 мин. 7 мин. 6 мин. 23.21
Общежитие (Б. Хмельницкого) 6.31 6 мин. 6 мин. 7 мин. 6 мин. 23.22
АЗС 6.33 6 мин. 6 мин. 7 мин. 6 мин. 23.24
Завод Химконцентратов 6.35 6 мин. 6 мин. 7 мин. 6 мин. 23.26
ул. Писемского 6.36 6 мин. 6 мин. 7 мин. 6 мин. 23.27
ул. Учительская (Б.Хмельницкого) 6.38 6 мин. 6 мин. 7 мин. 6 мин. 23.29
ул. 25 лет Октября 6.39 6 мин. 6 мин. 7 мин. 6 мин. 23.30
ДК им. Горького 6.41 6 мин. 6 мин. 7 мин. 6 мин. 23.32
Стадион "Сибирь" 6.43 6 мин. 6 мин. 7 мин. 6 мин. 23.34
Универмаг "Калининский"
(Б.Хмельницкого) 6.45 6 мин. 6 мин. 7 мин. 6 мин. 23.36

Городская больница (Дуси
Ковальчук) 6.46 6 мин. 6 мин. 7 мин. 6 мин. 23.37

НИИЖТ 6.47 6 мин. 6 мин. 6 мин. 6 мин. 23.38
Магазин "Чемпион" 6.50 6 мин. 6 мин. 6 мин. 6 мин. 23.41
Магазин "Уют" 6.51 6 мин. 6 мин. 6 мин. 6 мин. 23.42
ул. Плановая (Дуси Ковальчук) 6.53 6 мин. 6 мин. 6 мин. 6 мин. 23.44



ул. Холодильная 6.55 6 мин. 6 мин. 6 мин. 6 мин. 23.46
ДК им. Кирова (Дуси Ковальчук) 6.57 6 мин. 6 мин. 6 мин. 6 мин. 23.48


